

Warszawa 18 stycznia 2022r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na **dostawę skanera do digitalizacji zasobów bibliotecznych, finansowanego z Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2014–2021 w ramach projektu pn. „Pilotażowe kompleksy penitencjarne”, moduł nr 2 pn. „Modernizacja systemu szkolenia kadry Służby Więziennej” nr sprawy 2/NMF/zp/22**

Zamawiający informuje, że w toku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w dniu 17-01-2022 r. wpłynęły pytania. Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), udziela odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści SWZ:

Pytanie 1.

Czy zamawiający dopuszcza do zaoferowania "skaner uniwersalny" z szalkami ustawianymi płasko (180stopni) i szalkami z możliwością ułożenia w kształt V (do skanowania książek) oraz z kompletem szyb: płaska oraz V do samodzielnej zmiany, z ręcznym dociskiem? . Taka konstrukcja jest bezpieczna dla użytkownika, oraz dla skanowanych źródeł ponieważ to użytkownik decyduje o mocy docisku. System ręcznego dociskania szyby nie wymaga użycia znacznej siły.

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza.

Pytanie 2.

Czy zamawiający dopuszcza do zaoferowania skaner z własną konstrukcją samojezdną, gdzie powierzchnia do skanowania jest na odpowiedniej wysokości i jest komfortowa dla osoby w pozycji siedzącej obsługującej skaner.

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza.

Pytanie 3.

Dotyczy zapisu - Obsługa skaner: skaner musi umożliwiać skanowanie zarówno przy użyciu jak i bez użycia szyby, bez potrzeby jej demontażu, przy czym "użycie" to znaczy wykonanie nienagannego skanu zgodnego z wymaganiami Zamawiającego" . Czy ten zapis ma też zastosowanie w przypadku zaoferowania "skanera uniwersalnego", który po założeniu szyby typu V i jej nieopuszczeniu nie jest w stanie wykonać poprawnego skanu. Szyba typu V musi być fizycznie usunięta ponieważ skanery nie są w stanie tak podnieść tego rodzaju szyby by nie "przeszkadzała" w wykonaniu skanów.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, aby w przypadku zaoferowania przez wykonawcę skanera „uniwersalnego”, w/w zapis nie miał zastosowania.

Powyższe odpowiedzi Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić przy sporządzaniu ofert.